NMak AHTOH EHrueBmu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2020 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. 1MU0
Homep
3aKJilo4YuBLUee haTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha CcoCTaBJieHUA
nposegeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKM
28-20 Mak AHTOH 13.01.2020
EHrneBuy
Mak AHTOH
31-20 14.01.2020
EHrnesmny
66-20 Mak AHTOH 17.01.2020
EHrneBuy
Mak AHTOH
72-20 17.01.2020
EHrnesmny
Mak A
81-20 aK AHTOH 10.01.2020
EHrneBuy
Mak AHTOH
115-20 21.01.2020
EHrnesmny
Mak AHTOH
140-20 24.01.2020
EHrneBuy

CBepeHusn

Mak AHTOH EHrneBuy

008992
05.05.2014
Bu
Ob0bBbekKT A .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH

aBTOMObOUIB pblHOYHas

aBTOMObOMNb PbIHOYHaA

aBTOMObOUIB pblHOYHas

aBTOMObOMNb PbIHOYHaA

aBTOMObOUIB pblHOYHas

aBTOMObGMNb PbIHOYHaA

aBTOMObGUIb pblHOYHas

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa



182-20

190-20

192-20

205-20

254-20

284-20

297-20

298-20

308-20

329-20

357-20

358-20

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHruneBuy

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesny

29.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

03.02.2020

07.02.2020

12.02.2020

17.01.2020

03.02.2020

16.01.2020

19.02.2020

20.02.2020

21.02.2020

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuib

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMobUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



359-20

367-20

403-20

412-20

417-20

428-20

429-20

440-20

443-20

468-20

479-20

503-20

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHruneBuy

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesny

10.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

26.02.2020

21.01.2020

10.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuib

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMobUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



534-20

536-20

550-20

560-20

565-20

591-20

600-20

605-20

623-20

627-20

790-20

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHrneBuy

Mak AHTOH
EHrnesmny

Mak AHTOH
EHruneBuy

Mak AHTOH
EHrneBuy

16.03.2020

13.03.2020

17.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

20.03.2020

31.03.2020

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuib

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTsa



