Пак Антон Енгиевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Пак Антон Енгиевич			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
28-20	Пак Антон Енгиевич	13.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
31-20	Пак Антон Енгиевич	14.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
66-20	Пак Антон Енгиевич	17.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
72-20	Пак Антон Енгиевич	17.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
81-20	Пак Антон Енгиевич	10.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
115-20	Пак Антон Енгиевич	21.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
140-20	Пак Антон Енгиевич	24.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	

182-20	Пак Антон Енгиевич	29.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
190-20	Пак Антон Енгиевич	30.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
192-20	Пак Антон Енгиевич	31.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
205-20	Пак Антон Енгиевич	03.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
254-20	Пак Антон Енгиевич	07.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
284-20	Пак Антон Енгиевич	12.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
297-20	Пак Антон Енгиевич	17.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
298-20	Пак Антон Енгиевич	03.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
308-20	Пак Антон Енгиевич	16.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
329-20	Пак Антон Енгиевич	19.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
357-20	Пак Антон Енгиевич	20.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
358-20	Пак Антон Енгиевич	21.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

359-20	Пак Антон Енгиевич	10.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
367-20	Пак Антон Енгиевич	19.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
403-20	Пак Антон Енгиевич	20.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
412-20	Пак Антон Енгиевич	25.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
417-20	Пак Антон Енгиевич	25.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
428-20	Пак Антон Енгиевич	25.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
429-20	Пак Антон Енгиевич	25.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
440-20	Пак Антон Енгиевич	26.02.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
443-20	Пак Антон Енгиевич	21.01.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
468-20	Пак Антон Енгиевич	10.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
479-20	Пак Антон Енгиевич	06.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
503-20	Пак Антон Енгиевич	10.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

	İ	İ	i e	i e	
534-20	Пак Антон Енгиевич	16.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
536-20	Пак Антон Енгиевич	13.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
550-20	Пак Антон Енгиевич	17.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
560-20	Пак Антон Енгиевич	20.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
565-20	Пак Антон Енгиевич	20.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
591-20	Пак Антон Енгиевич	25.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
600-20	Пак Антон Енгиевич	25.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
605-20	Пак Антон Енгиевич	25.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
623-20	Пак Антон Енгиевич	25.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
627-20	Пак Антон Енгиевич	20.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
790-20	Пак Антон Енгиевич	31.03.2020	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества